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Bästa medlemmar i Omtanken! 
 
Vi kommer nu att lansera en ny hemsida i vår förening. Sidan hittar ni om ni skriver: 
www.omtanken.info i er webbläsare. Hemsidan består av 6 sidor med undersidor i vilka ni hittar 
sådant som är användbart som boende i föreningen.  
 
Sida 1: ”HEM” innehåller en kort presentation av vår förening med kartor var vi finns. 
 
Sida 2: ”SERVICE” innehåller information om vilken service vi har och vart ni ska vända er när ni 
behöver hjälp. 
 
Sida 3: ”NYHETSBREV” där ni hittar nyheter och även äldre nyheter i en underflik. 
 
Sida 4: ”STYRELSE” där hittar ni en presentation av styrelsen samt en undersida som endast är 
tillgänglig för styrelsen. 
  
Sida 5: ”KONTAKT” Här hittar ni en avvändbar kontaktsida via mail. Har ni synpunkter eller frågor 
till styrelsen så skicka ett meddelande så svarar vi så snart vi kan. 
 
Sida 6: ”MEDLEMMAR” Här är samtliga medlemmars sida som innehåller information som inte ska 
ligga öppet men tillhör samtliga medlemmar. Denna sida kräver att ni loggar in med användarnamn 
och lösenord som ni erhåller i ett separat brev. 
 
Efter att ni loggat in en gång kommer de flesta webbläsare ihåg vilken inloggning ni hade. Detta 
gör att om ni loggar in på en främmande dator så ber vi er rensa inloggningshistoriken i den 
webbläsaren.  
 
Hemsidan kommer varje vecka att ses över och ny information läggs in fortlöpande så vi ber er att 
då och då titta in och se om det är några nyheter. Vi kommer fortsättningsvis att fortsätta sätta upp 
lappar i trapphusen och även under en övergångsperiod skicka ut nyhetsbladet OMTANKEN till 
samtliga. Vi kommer att följa upp hur ni använder hemsidan och anpassa den efter era önskemål. 
 
Vi från styrelsen önskar er mycket nöje med nya hemsidan och hoppas ni finner den 
användbar.  
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Bästa medlemmar i Omtanken! 
 
Styrelsen har i skrivande stund haft två möten och nedan är ett litet axplock av vad som avhandlats 
på dessa möten. 
 
När vi renoverar våra lägenheter så vill vi påminna både de som gör renovering, men också de 
kringboende, att visa hänsyn och förståelse för att så sker. Det är fullt rimligt att arbete sker mellan 
8.00-20.00 på vardagar och 9.00-17.00 på helger. Det bör dock noteras att anslag bör sättas upp i 
den trappuppgång som renovering sker och även i kringliggande uppgångar om man avser att 
borra i väggarna. En rekommendation vid borrning är att använda en borrhammare. Då tar det inte 
mer än ca 15 sekunder att borra ett hål till skillnad mot en enkel slagborr som kan ta 10 minuter att 
borra samma hål. En borrhammare kan hyras för en rimlig kostnad. 
 
Vi har undersökt möjligheterna att sätta upp solceller på våra tak för att generera el för 
utomhusbelysning och etc. Tyvärr faller det för närvarande på för mycket osäkerhet kring de 
avgifter och skatter vi kan belastas av vid försäljning av den överskottsel vi kommer att producera 
så investeringen blir osäker att räkna hem. Vi kommer dock att följa utvecklingen kring 
solcellinstallationer framöver. 
 
Vår förvaltare FF har fått i uppdrag att undersöka förutsättningarna för att byta ut belysningen på 
våra vindar och eventuellt installera ledbelysning med rörelsesensorer. Dels minimerar vi 
förbrukningen men det är också ett säkerhetskrav då många av våra vindar har förhöjningar i 
golven vilka är direkt farliga när ljuset slocknar och man ska famla sig fram till strömbrytaren. 
 
Vi har fått uppmaning från räddningstjänsten att rensa våra trappor från lösa föremål enligt 
följande: 
 
Av brandsäkerhetsskäl är det inte tillåtet att förvara cyklar, barnvagnar, möbler, returpapper, 
blockerande gods eller annat brännbart i trapphusen. 
 
Detta är en uppmaning vi måste följa då det har skett en ökning av anlagda bränder samt att det 
kan blockera utrymningsvägar i händelse av brand i en lägenhet. 
 
Med vänlig hälsning  
 
Styrelsen 
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Bästa medlemmar i Omtanken! 
 
Den 20 april hölls årsstämma i vår förening varvid ett 60 tal personer hade samlats. 
Claes, vår ordförande, inledde med att redogöra för vad som skett under året där bl.a. 
renoveringen av hissarna, hemsidan och inte minst den extra amorteringen på ca 3 miljoner togs 
upp. 
 
Ingvar Karlsson ledde stämman sedvanligt på ett mycket förtjänstfullt sätt. Inga överraskningar 
noterades utan sittande styrelse beviljades ansvarsfrihet och årets goda resultat på ca 1,6 miljoner   
antogs enligt styrelsens rekommendation. Föreningens ekonomi ser väldigt bra ut och våra lån 
ligger f.n. rörliga med ca 0,5 % ränta. 
 
I styrelsen gjordes några mindre förändringar då Björn Karmbro efter lång och trogen tjänst tyvärr 
valt att lägga styrelseuppdragen på hyllan. Björn har varit vår sekreterare i många år och även 
skött informationen på ett mycket förtjänstfullt sätt. Claes höll ett kort tacktal och överlämnade en 
fantastisk blombukett. Inger Tjärnkvist avtackades också med blommor efter att på ett mycket 
förtjänstfullt sätt skött vår internrevision. Vidare minskades antalet suppleanter till tre från tidigare 
fyra. Till ordinarie ledamot efter Björn valdes Thomas Allard och Lennart Danielsson tar över 
revisionsrollen efter Inger. Efter det konstituerande styrelsemötet ser styrelsen ut på följande sätt: 
 
 
Thomas Allard ledamot/ordförande    Per Olov Rosenskog suppleant/vice värd 
Claes-Johan Person ledamot/vice ordförande  Rita Kirch suppleant 
Susanne Stopar ledamot/sekreterare    Per Mårtensson suppleant 
Eva Johansson ledamot 
Eva Johansson Hallberg ledamot 
 
Lennart Danielsson föreningsrevisor   Marianne Eklund valberedning   
Anders Junfalk föreningsrevisor/suppleant  Birgitta Lundell Andersson valberedning 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Styrelsen  
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Bästa medlemmar i Omtanken! 
 
Tisdagen den 9de maj avhölls styrelsemöte och nedan är några punkter som avhandlades. 
 

- Genomgång av vårvandringen som gjordes i april och det resulterade i ca 25 olika punkter 
med allt ifrån rengöringar av tak till upprustning av utemöbler och plattgångar. Allt kan inte 
göras omedelbart utan en succesiv förbättring kommer att ske under flera år. 
 

- Det stundas ljusa och varma tider nu och vi vill passa på att påminna om att endast elgrillar 
är tillåtna på våra balkonger. För uteplatser på mark gäller att gasolgrill (ej kolgrill) får 
användas om den är placerad minst 4 m från fasad. Grillarna på gården är till för allas 
trevnad och avsedda för kol. Dock vill vi påminna om att göra rent dem efter användning. 
Det var tyvärr ingen vacker syn som mötte oss under vårvandringen med kol sen förra året 
liggandes kvar. Får vi be er lägga folie i botten och ta bort den med kolet när det svalnat. 
 

- Vid rastning av hundar vill vi bara påminna om det självklara att plocka upp avföring i 
plastpåsar och lägga det på avsedd plats. 
 

- Varje lägenhet förfogar över två förråd och det finns ytterligare ett antal som kan hyras ut. 
Detta kommer att kosta 50 kr/ månad och debiteras på månadsavgiften. Anmälan om behov 
kan ske via hemsidan eller genom att lägga en lapp i brevlådan vid vår lokal.  
 

- Ytterligare en notering där vi behöver en uppryckning är att bilar ställs inne på våra gårdar 
och på våra gräsmattor. Detta får inte ske pga. att utryckningsfordon alltid har företräde på 
våra vägar. Vi får be er upplysa hantverkare som ni hyr in att efter avlastning parkera på 
våra parkeringsplatser vid Tornhagsvägen. Parkeringstillstånd fås av FF. 
 

SIST MEN INTE MINST! 
 

Den 7de juni kl. 18 är ni alla varmt välkomna till lokalen för då är det: 

 
GRILLFEST   

  Med vänlig hälsning Styrelsen   
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Bästa medlemmar i Omtanken! 
 
Semesterperioden börjar lida mot sitt slut och även styrelsen har fått börja engagera sig i sitt 
arbete igen. Tisdagen den 15de augusti avhölls styrelsemöte och nedan är några punkter som 
avhandlades. 
 

• Våra utemöbler har nu restaurerats och de ser väldigt trevliga och inbjudande ut numera.  
Fastighetsskötarna har också satt fart och sett till att våra gårdar ser ansade och prydliga ut. 
Riktigt kul att kliva ut genom dörren och se att det är iordning. En hel del av anmärkningarna 
som identifierades vid vårvandringen är avklarade och vi kommer att fortsätta med att åtgärda 
så mycket vi klarar av i år. 
 

• Vi kommer att byta lamporna vid entréerna till LED för att minska förbrukning samt öka 
ljusflödet vid dörrarna.  

 

• Många har klagat på att  ventilationen inte fungerar tillfredställande och därför kommer vi att 
göra en riktig genomgång med början på Tornhagsvägen 14 med rensning av kanaler och 
injustering samt översyn av aggregat för att se om vi har något systematiskt fel i våra 
installationer. 

 

• De extra förråden är nu inventerade samt fördelade och debitering sker från 1 oktober. Det 
finns fem förråd som är låsta och de som har dessa har inte givit sig tillkänna. Får vi be er att 
omgående kontakta vicevärden. 
 

• För er som använder vårt fina lilla gym kan vi meddela att vi undersöker att få en bättre cross 
trainer med display så att man faktiskt kan se hur långt man gått.  

 

• Sist men inte minst: VI FYLLER 30 ÅR i år. Vi återkommer med mera information kring detta. 
 

             

 

 

Med vänlig hälsning 
 

Styrelsen 
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Tack alla ni som kom till vår 30 års fest! 
 
 
 
Vi fick en fantastisk kväll med bubbel, snittar, bord med vita dukar, blommor, marschaller, Frankly 
Speaking som gav oss underbar bakgrundsmusik och sen ett uppträdande av vår egen Claes "the 
Ripper" Person som slog halsen av Cavan med en sabreringskniv. Tom vädermakterna var med 
oss och höll regnet på avstånd. Om ni fortsätter ner på den här sidan hittar ni lite korta 
videosekvenser från kvällen. 
 
 
 
 

             

 

 

Med vänlig hälsning 
 

Styrelsen 
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Bästa medlemmar i Omtanken! 
 
Det är ett tag sen vi skickade ut ett ordinarie informationsblad så det kan vara hög tid att rapportera 
lite vad som hänt i vår förening. Styrelsen samlades senast den 11 september och nedan följer 
några punkter som togs upp. 
 

• Först vill vi dock ge en ros till Bosse Karlsson från FF som fixat våra grusgångar och klippt 
gräset senaste tiden, vi är mycket nöjda med vad han gör.  
 

• Alla iakttagelser, utom besiktning av lekplatser, som gjordes vid vårvandringen är nu 
åtgärdade. Om ni ser saker som ni tycker ska fixas så skicka ett mail via kontaktsidan eller 
lägg en lapp i lådan utanför lokalen så ska vi se om det går att ordna. 
 

• Det pågår en översyn av att våra ytterdörrar stänger som de ska. Vi håller på att byta ut 
dörrstängare och justerar dörrar men kan ni under tiden vara snälla och kontrollera att dörren 
verklig går i lås. 
 

• "Christer målare" har nu målat alla balkonger/ paneler och det blev verkligen snyggt. 
 

• Vi hade beslutat om spolning av våra avloppsstammar men efter inrådan från FF så slopas 
detta då det inte är stammarna som slammar igen utan anslutningarna mot respektive 
lägenhet. Så om ni får tendens till stopp så kontaktar ni FF så ordnar de att spolning sker av 
ert avlopp. Värst är det i anslutningen från köket då fett som spolas ner stelnar i rören. 
 

• Vi vill från styrelsen sida framföra vårt varma tack till alla som givit oss ros för att vi ordnade 
30 års festen. Känns mycket roligt och inspirerande att få den återmatningen. 
 

• Till sist vill vi komma med en uppmaning som borde vara självklar men som tydligen inte är 
det. Om någon vill ha fest i sitt hem och dessutom sätter upp en lapp i trappan för att förvarna 
om detta så är det INTE OK att på morgonen efter mötas av anonyma lappar med klagomål 
från grannarna. Även om vi bor i flerfamiljshus så är det definitivt tillåtet att ha fest och skulle 
det bli för högljutt så ringer man i så fall på och ber snällt att ni önskar att de dämpar sig lite. 
Hänsyn gäller i båda riktningarna!  

             

Med vänlig hälsning styrelsen 
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Bästa medlemmar i Omtanken! 
 
Dags för ett litet informationsblad igen. Senaste styrelsemötet var 17;de oktober o nedan följer lite 
information vad som avhandlades. 
 

• Vi har gjort en inventering av våra parkeringsplatser i p-husen och funnit att vi har 4 st. 
takplatser på p-huset i Åbylund som är outhyrda. Om ni behöver parkeringsplats så skicka ett 
meddelande via hemsidan eller lägg en lapp i brevlådan vid lokalen. Priset är 310 kr/månad. 
 

• Det har hänt en hel del inom lagstiftningen för bostadsrätter vilket gör att vi arbetat med en 
uppdatering av våra stadgar. Vi avser därför att kalla till ett en extra stämma någon gång efter 
årsskiftet varvid vi kommer att skicka ut de nya stadgarna och som ni säkert vet behövs det 
två stämmor för att godkänna nya stadgar. Vi återkommer framöver till detta. 
 

• En liten uppmaning vad gäller att hantverkare parkerar på gården. Detta är inte tillåtet då det 
kan blockera för utryckningsfordon. Vi har bett Q-park att stävja det här. Ni som hyr in 
hantverkare måste be vår vicevärd eller FF om parkeringstillstånd så att de efter avlastning 
kan parkera utmed Tornhagsvägen. 
 

• En uppenbar förbättring som är ”värd en liten medalj” är att vi bett FF flytta upp 
anslagstavlorna på väggen i återvinningsrummet så man faktiskt ser vilket kärl man ska 
slänga sakerna i. Inte så illa va?!  
 

• Får vi påminna också om att det finns ett återvinningsrum i valvet mellan Torhagsvägen 14 
och 16 där ni kan kasta tidningar och kartonger. Använd detta är ni snälla om det är fullt i det 
andra rummet. 

 

• Om ni behöver nya nycklar eller taggar så är det viktigt att ni kontaktar vår vicevärd innan ni 
åker till Certego då de inte få lämna ut dessa om det inte finns en order från Per Olov 
Rosenskog.  

 

• Till sist, vår fastighetsförvaltare FF har flyttat och finns numera i sina nya lokaler på 
Gottorpsgatan 3 i Tornby.  

    

Med vänlig hälsning styrelsen 



STORT GRATTIS  
Alla Omtänkare 

I år kommer tomten tidigt med 

en present till er alla! 

Han sänker avgiften för 

 ert boende med 

   10 % 

 from 1 januari 2018  
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Bästa medlemmar i Omtanken! 

 

Strax bara en vecka kvar till julafton och hög tid för årets sista information. 
 

 Vi har fått information om att alla inte kommer åt sina huvudsäkringar som sitter i skåp i 
trapphusen. Vi har bett FF att åtgärda detta genom att stifta om låsen där det behövs så att ni 
kommer in med er lägenhetsnyckel. Kan vara på sin plats att påpeka att det kan vara bra att 
ha en ask 25 A säkringar hemma då det är huvudsäkringarnas storlek. 
 

 Vi kommer under vintern att renovera vår samlingslokal så om några av er har planerat att 
hyra den under januari-mars vore det bra om ni meddelade detta redan nu så ska vi se om vi 
kan passa in de olika momenten i renoveringen så att lokalen är tillgänglig. 
 

 Vi har tidigare nämnt att vi jobbat med våra nya stadgar och de börjar nu bli klara och vi 
kommer att kalla till en extra stämma ngn gång i februari/mars för ett första godkännande från 
er sida. Som ni säkert vet så erfordras det två konsekutiva stämmor för godkännande. 
Tanken är då att vi vid vår ordinarie stämma äntligen ska vara klara med det. Vi återkommer i 
samband med kallelsen med detaljer vad det är för ändringar etc. 
 

 En oomkullrunkelig sanning lika säker som amen i kyrkan har tydligen varit att vi har ett 
generellt bygglov för inglasning av våra balkonger. Vi kan nu en gång för alla ta död på denna 
”sanning”. Det fanns ett bygglov 1989 som gällde i 2 år men efter det krävs nytt bygglov. Vi  
har ritningar som ni kan använda vid ansökan så förfarandet är inte så besvärligt. Under 
medlemmar på hemsidan har vi lagt upp en beskrivning hur ni går tillväga för att ordna ett 
bygglov. 
 

 Om någon reagerade på att det plogades väldigt sent vid senaste snöfallet så var förklaringen 
att det var en ny chaufför som inte följde den uppsatta turordningen som gäller för FFs 
fastigheter. FF beklagar och lovar att det inte ska hända igen. 
 

 Till sist vill vi från styrelsens sida framföra vårt varma tack för alla värmande glada tillrop vi 
fått under året och hoppas ni uppskattat de små träffar vi anordnar en gång i månaden samt 
de fester vi ordnat för er alla. Tomten som kom med presenten och vi i styrelsen vill tillönska 
er en riktigt god jul och ett gott nytt år!!  

   

Med vänlig hälsning styrelsen 


